
PORTARIA PGJ/PI Nº 701/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE  MOURA,

Subprocuradora  Administrativa,  a  Promotora  de  Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA

ROCHA SEABRA,  Chefe  de  Gabinete  da  PGJ,  e  os  servidores  FRANCISCO  EDUARDO

LOPES VIANA,  NAYRA HELYSE PEREIRA MACHADO, LIANA PEREIRA RICARDO,

para, sob a presidência da primeira, comporem comissão para implemenação do Sistema de Gestão

por Competências no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA


